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  Univerzita Karlova v Praze
  Ústav výpočetní techniky
Ing. Dana Šimková podpora knihovnických a aplikačních procesů

email:
  Dana.Simkova@ruk.cuni.cz
tel.: +420 224 491 238

Mgr. Jan Krajíc instalace, technická podpora
email:
  Jan.Krajic@ruk.cuni.cz
tel.: +420 224 491 236

Mgr. Martin Ledínský podpora knihovnických a aplikačních procesů
email:
  Martin.Ledinsky@ruk.cuni.cz
tel.: +420 224 491 847

Mgr. Michael Zach problematika SFX
email:
  Michael.Zach@ruk.cuni.cz
tel.: +420 224 491 835

Mgr. Jan Pokorný podpora knihovnických a aplikačních procesů
email:
  Jan.Pokorny@ruk.cuni.cz
tel.: +420 224 491 847

PhDr. Iva Příbramská podpora knihovnických a aplikačních procesů
email:
  Iva.Pribramska@ruk.cuni.cz
tel.: +420 224 491 450

Mgr. Lucia Tesařová podpora knihovnických a aplikačních procesů; PRB,
Digitool, ADAM, ARC;
prodej a marketing
email:
  Lucia.Tesarova@ruk.cuni.cz
tel.: +420 224 491 769
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Mgr. Michaela Beitlová Verde
email:
  Michaela.Beitlova@ruk.cuni.cz

Eva Tužová koordinace help desku
email:
  Eva.Tuzova@ruk.cuni.cz
tel.: +420 224 491 647
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